
Veřejná zakázka: PD – Modernizace školních kuchyněk – HŠ 
Poděbrady 

Upřesnění předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Na základě dotazů uchazečů vznesených při prohlídce místa plnění doplňujeme následující 

informace, které upřesňují předmět plnění této veřejné zakázky.  

 

ŘEŠENÉ PROSTORY 

 Projektová dokumentace musí řešit veškeré prostory vyznačené v příloze – viz soubor 

s názvem „Vymezení hranic řešeného prostoru.pdf“. Jedná se o dvě navzájem oddělené části objektu, 

které budou zahrnovat tyto funkce: 

ŘEŠENÉ PROSTORY - ČÁST I 

- V prostoru místností č. 0.14 až 0.17 budou nově řešeny oddělené šatny pro dívky a chlapce 

včetně sociálního zázemí.  

- V prostoru pod schodištěm vznikne uzamykatelný příruční sklad.  

- V prostoru 0.28 až 0.30 vznikne nově komunikační chodba s prostorem pro mytí rukou. 

- V prostoru 0.31 nově vznikne malá učebna s možností video prezentací, která bude zároveň 

sloužit jako konzumační prostor pro účastníky kurzu. 

- Vybourání a statické zajištění stěny mezi místnostmi č. 0.31 a č. 0.32. 

- V místnosti č. 0.32 vznikne nově cvičná kuchyňka / kulinářská akademie, která bude umožňovat 

výuku až 14 studentů + lektor. 

- Projektová dokumentace bude řešit nově budovaný vstup z exteriéru do kotelny – místnost č. 

0.27. 

- V prostoru místnosti č. 0.26 vznikne sklad surovin / kabinet lektora. 

ŘEŠENÉ PROSTORY - ČÁST II 

- V části prostoru 0.22 dojde k vytvoření stavebně odděleného skladu surovin / kabinetu. 

- Část místnosti č. 0.22 se spojí s místností č. 0.21 a zde vznikne cvičná kuchyňka / kulinářská 

akademie pro až 16 studentů. 

- V místnosti č. 0.21 vznikne učebna s možností video prezentací, která bude zároveň sloužit jako 

konzumační prostor pro účastníky kurzu. 

- Místnost č. 0.19 zůstává učebnou stolničení, ale bude kompletně rekonstruována. 

 

Kromě shora uvedeného bude projektová dokumentace řešit nezbytně nutné související části 

objektu (mimo vyznačené plochy), které jsou ale pro realizaci záměru nezbytné. Jedná se např. o trasy 

VZT potrubí, napojení na kanalizaci, rozvody vody a elektro, strojovnu vzduchotechniky atd., které 

pravděpodobně přesáhnou hranici vyznačených oblastí. 

 

 



OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 Projektová dokumentace bude obsahovat zejména tyto části a jejich nezbytné náležitosti: 

- Zaměření stávajícího stavu stavební části a jeho digitalizace  

- PD stavebně technické části vč. řešení statických úprav. 

- PD požárně bezpečnostního řešení (PBŘ) 

- PD elektro – silnoproud. 

- PD elektro – slaboproud (včetně LAN rozvodů a audio – video systémů, kamer, 

obrazovek apod.). 

- PD ZTI (voda, kanalizace).  

- PD VZT včetně rozvodnu a strojovny vzduchotechniky. 

- PD vytápění 

- PD odsávacího stropu pro obě cvičné kuchyně. 

- PD technologie GASTRO 

- PD Interiérů a vybavení. 

Všechny shora uvedené části projektové dokumentace musí být zpracovány autorizovaným 

projektantem dané profese / odbornosti a to včetně PD GASTRO. 

 

SPECIFICKÉ POŽADAVKY NA PROVEDENÍ / STANDARD 

 Vzhledem k charakteru projektu jsou požadovány následující standardy: 

- Podlahy bezespáré, protiskluzné (minimálně R11). 

- Je požadováno umístění technologického vybavení GASTRO na stavebním soklu. 

- Odvětrání cvičných kuchyní bude řešeno celoplošným odsávacím stropem 

s integrovaným LED osvětlením. 

- Odkanalizování podlahy je požadováno pomocí celonerezových podlahových roštů / 

žlabů vysoké kvality s důrazem na detail napojení vpustě / žlabu na podlahovou krytinu 

a hydroizolaci. 

- Je požadováno osvětlení veškerých ploch cvičné kuchyně minimálně 500 lux. 

- Návrh audio – video techniky bude řešit jak ozvučení jednotlivých částí, tak možnost 

promítání video ukázek jak na učebnách, tak ve cvičných kuchyňkách. A dále bude také 

řešit systém kamer, které budou schopny snímat práci lektora i práci studentů, a to 

z vícero úhlů. 

- Provedení technologie GASTRO je požadováno na vysoké úrovni – cílem je připravit 

studenty na používání technologií 21. století. 

- Veškeré nerezové vybavení cvičných kuchyněk bude navrženo v hygienickém 

standardu minimálně H1. 

- Součástí PD bude také návrh stínění oken. 

- Je požadováno provedení obkladu veškerých stěn až do výše podhledu. 

- Veškeré uzavíratelné místnosti a stejně tak veškerý uzavíratelný nábytek (týká se 

technologie GASTRO i interiéru) bude navržen jako uzamykatelný ideálně se systémem 

generálního klíče.  

 


		2022-08-16T15:38:44+0200
	PhDr. Jana Podoláková




